CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS
FAPEMS – FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

PÁGINA 1 DE 4

REPUBLICA-SE POR CONTER INCORREÇÃO NO ORIGINAL PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO TOCANTINS/TO Nº 4.274
DE 09 DE DEZEMBRO DE 2014.

EDITAL UNITINS/FAPEMS nº 44/2014

Divulgação do Resultado Final da Prova de Títulos do Concurso Público para Provimento de Vagas para os Cargos de
Professor Universitário Mestre (III) e Professor Universitário Doutor (IV) da Fundação Universidade do Tocantins
(UNITINS), publicado no Edital UNITINS/FAPEMS Nº 042, de 2 de dezembro de 2014.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS (UNITINS), neste ato representada pelo seu Reitor,
JOABER DIVINO MACEDO, nomeado pelo Ato nº 62NM, publicado no Diário Oficial do Estado, nº. 3.294 de 5 de
janeiro de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do Estatuto da Fundação Universidade do
Tocantins (UNITINS), RESOLVE:

1. Divulgar o Resultado Final da Prova de Títulos, de caráter classificatório, do Concurso Público para Provimento de

Vagas para os Cargos de Professor Universitário Mestre (III) e Professor Universitário Doutor (IV) da Fundação

Universidade do Tocantins (UNITINS), conforme Anexo deste Edital.

2. Informar que no Anexo deste Edital constam as retificações nas pontuações dos candidatos que obtiveram

deferimento ou deferimento parcial nas interposições de recursos contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos,

conforme o Edital UNITINS/FAPEMS nº 043, de 05 de dezembro de 2014.

Palmas, TO, 05 de dezembro de 2014.

JOABER DIVINO MACEDO
REITOR

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS
FAPEMS – FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

PÁGINA 2 DE 4

Anexo do Edital UNITINS/FAPEMS nº 44/2014

Resultado Final da Prova de Títulos do Concurso Público para Provimento de Vagas para os Cargos de Professor
Universitário Mestre (III) e Professor Universitário Doutor (IV) da Fundação Universidade do Tocantins (UNITINS).

N. DE
INSCRIÇÃO

NOME
DOC. DE

IDENTIFICAÇÃO
EXPEDIDOR

GRUPO
I

GRUPO
II

GRUPO
III

GRUPO
IV

PONTUAÇÃO
TOTAL

30187 ADRIANA CARLA DIAS TREVISAN 6089589 SSP/SC 25 30 30 8 93,00

31078 ADRIANA DA SILVA 239704459 SSP 10 5 15 4 34,00

30744 ADRIANO BATISTA CASTORINO 253782 SS/TO 20 24 29 10 83,00

31050 ALCIDES DO NASCIMENTO MOREIRA 1992055 SSP/GO 20 30 7 10 67,00

30734 ALESSANDRA RUITA SANTOS CZAPSKI 985576 SSP/ TO 15 30 17 10 72,00

30953 ALEX COELHO 191620 SSPTO 15 30 17,5 10 72,50

30902 ALEXANDRE INDRIUNAS 186905142 SSP/SP 15 30 30 0 75,00

30906 ALEXANDRO DO NASCIMENTO VAZ 6060452627 SSP/RS 10 0 16 0 26,00

30942 ALINE DE JESUS SENA 1164632280 SSP/MS 10 0 14 0 24,00

30457 ALINE FERREIRA BARROS MG11997837 SSP 25 8 30 6 69,00

30369 ALINE KELLY QUEIROZ DO NASCIMENTO 96002654703 SSP/CE 25 2 30 0 57,00

30883 ALINE MARIA ROSA BARBOSA 1205602 SSP/SE 15 25 9 10 59,00

30875 ALINE MOREIRA DE SIQUEIRA 16110462 SSPMG 10 0 12 0 22,00

30479 ALINNE DA SILVA 3888288 SSPSC 25 16 30 10 81,00

30603 AMANDA RAMALHO DE FREITAS BRITO 3113359 SSP/PB 10 20 11 8 49,00

30947 ANA FLÁVIA GOUVEIA DE FARIA 54406584-0 SSP-SP 25 14 30 0 69,00

31041 ANA PAULA HILGERT DE SOUZA 001663192 SSP/MS 10 20 14 10 54,00

30203 ANA PAULA MENOTI DYONISIO 302739695 SSP/SP 10 25 10 0 45,00

31073 ANADRIA STEPHANIE DA SILVA 002374065 SSP/RN 10 5 30 8 53,00

30652 ANDERSON BARBOSA EVARISTO 11689222 SSP/MG 15 1 30 8 54,00

30269 ANDRE DE JESUS NEVES 605923701 SSP 15 25 15 1 56,00

30251 ANDRÉ LUIZ AUGUSTO DA SILVA 2828315 SSP-PE 30 30 18 10 88,00

30177 ANDRÉ PANSONATO 12275930 SJ/MT 10 5 30 0 45,00

31088 ANDRÉ RODOLFO DE OLIVEIRA RIBEIRO 002395894 SSP/RN 10 0 25,5 4 39,50

30571 ANDRÉA MÁRCIA SANT ANA 15841810 SSP/SP 20 30 10 0 60,00

30897 ANGELA MARIA TRINDADE PAIVA 6097400 PC/PA 10 0 28 8 46,00

30416 ANGÉLICA CRISTINA FERNANDES DEUS 333082229 SSP/SP 25 7 30 0 62,00

30123 ANTONIA MARIA DA SILVA 1580757 SSP 20 24 1 8 53,00

30592 AQUIDAUANA MIQUELOTO 4373194 SSP/SC 25 5 30 4 64,00

30697 ARISON JOSÉ PEREIRA 10895485 SSP/MT 25 30 30 10 95,00

30739 ARLENES BUZATTO DELABARY SPADA 1049186 SSP/TO 15 29 18 7 69,00

31075 ARMANDO SOARES DE CASTRO FORMIGA 9139 OAB/PB 10 30 30 10 80,00

31094 ATALITA FRANCIS CARDOSO 4362325 SPTC/GO 25 30 24 0 79,00

30688 AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS 34333056281168 SSP GO 15 30 24,5 10 79,50

30270 BARBARA HELENA RAMOS 435463445 SSP 10 6 5 0 21,00

30975 BELIZA MARTINS PINHEIRO CAMARA 687631 SSPTO 15 5 2 10 32,00

31047 BERNARDO OLIVE DOS SANTOS 10538368 SSP/MG 25 30 30 10 95,00

30469 BETANIA OLIVEIRA BARROSO 1446569 SSP/MA 15 25 7 8 55,00

30536 BRUNA DE OLIVEIRA 5070824 SPTC/GO 0 21 25 10 56,00

30832 BRUNA FRANCO NETO 1517851 SEJUSP/MS 10 10 15 8 43,00

31070 BRUNO MOURE CICERO 826874 SSP/TO 0 20 0 0 20,00

30880 BRUNO TREVENZOLI FAVERO 32369465-2 SSP/SP 25 4 20 6 55,00

30954 CAIO MONTEIRO MELO 2077095563 SSP/BA 20 30 18 10 78,00

30230 CARLA DEISIANE DE OLIVEIRA COSTA 001303697 SSP/MS 25 16 25,5 0 66,50

30476 CARLOS BORGES DA SILVA JUNIOR 7256667 SSP/SC 10 25 9 10 54,00

30895 CARMELITA RODRIGUES GOMES 610768 SSP/MS 10 10 19 8 47,00

30850 CAROLINA SOUZA PEDREIRA 2457897 SSP/DF 10 20 4 0 34,00

30645 CATARINA STACCIARINI S. AYRES MARINHO 1333756 SSP/TO 10 0 18,5 0 28,50

30997 CHRISTIANE DE HOLANDA CAMILO 6111211 SSP/GO 20 30 30 8 88,00

30375 CLARA AVILA ORNELLAS 527285 SSP/MS 25 30 30 0 85,00

30436 CLAUDIANA MOURA DOS SANTOS 1778362 SSP/AL 25 13 30 6 74,00

30916 DANIEL DOS SANTOS BORGES 140286 SSP TO 15 25 6 0 46,00

30506 DANILO MARCELO AIRES DOS SANTOS 326451596 SSP/SP 25 30 30 8 93,00

30614 DARLENE TEIXEIRA CASTRO 062286 SSP-T0 30 30 30 10 100,00

30655 DAVID FERREIRA SEVERO 2002001283388 SSP/AL 10 30 1 0 41,00

30773 DEICE SILVA TEIXEIRA 36.228 OAB/DF 20 25 1 0 46,00

30360 DELFIM DIAS BONFIM 771425 SSP/TO 10 13 13 10 46,00

30577 DEYSE NAIRA MASCARENHAS COSTA 2.103.322 SSP- PI 15 30 30 0 75,00

31038 DORIANE BRAGA NUNES BILAC 1083828 SSP/GO 26 30 14 10 80,00

30040 DOUGLAS CHAGAS DA SILVA 749.630 SSP/TO 5 14 19 10 48,00

30298 EDILENE DE JESUS SANTOS 0723930252 SSPBA 15 25 19 8 67,00

30028 EDUARDO CASTRO RIBEIRO 778907 SSP/TO 10 7 8 8 33,00

30191 EDUARDO JOSÉ SILVA LIMA 6448209 SDS-PE 10 20 14 8 52,00

30299 EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS 1420 SSPTO 10 30 25,5 10 75,50

30348 EFRAIN DE SANTANA SOUZA 323660988 SSP/SP 25 21 30 6 82,00

30244 ELENO MARQUES DE ARAUJO 2584675 SSPGO 25 28 30 10 93,00

30437 ELIANICE SILVA CASTRO 12.952.029 SSP/MG 15 6 11 8 40,00

30208 ELIETE DA SILVA BRITO 6807840 SSP/PA 10 1 19 8 38,00

30290 ELISA MARIA DOS ANJOS 067122846

10 20 17 0 47,00

30956 ELIZABETH MARIA LOPES TOLEDO 982727 SSP/TO 20 30 30 10 90,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS
FAPEMS – FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

PÁGINA 3 DE 4

31061 ERIC JOSE MIGANI 341179814 SSPSP 5 30 9 10 60,67

30275 ÉRICO RICARD LIMA CAVALCANTE MOTA 94005003960 SSP/CE 20 22 8 10 60,00

30837 EZEQUIEL LOPES DO CARMO 12954883 SSP/MG 25 17 30 0 72,00

30169 FABIANO RODRIGUES DE SOUZA 314205 SSP/TO 30 30 20 0 80,00

30291 FABIO VICENTE GONÇALVES QUEIROZ 087315339 IFP 15 5 30 0 50,00

30321 FABRICIO CARLOS ZANIN 2074666501 SJS 15 30 30 7 82,00

30111 FARLEY WILLIAM SOUZA SILVA MG12029182 SSP/MG 25 13 30 0 68,00

30417 FELIPE GONÇALVES FIGUEIRA 118711100 SSP/RJ 15 0 10 8 33,00

30896 FERNANDA GONÇALVES MARTINS MAIA 12013000 SSP 25 26 30 6 87,00

30385 FERNANDA MATOS FERNANDES DE OLIVEIRA 94016034749 SSP/CE 20 30 30 9 89,00

30841 FLÁVIA MARINHO LISBÔA 1613182 SSP/ES 15 10 29 10 64,00

30241 FRANCIELE MONIQUE SCOPETC DOS SANTOS 88737245 SSP/PR 10 2 19,5 8 39,50

30248 FRANK GUNDIM SILVA 5831555 MB 15 30 29 8 82,00

30342 FRANKLIN MAGALHÃES RIBEIRO JUNIOR 33274479 SSP/SE 0 0 22,5 10 32,50

30900 FRED NEWTON DA SILVA SOUZA 238991489 SSP/SP 15 30 30 10 85,00

30456 GABRIEL ADAMS CASTELO BRANCO ARAGÃO 4527782 SSP/GO 10 29 11 8 58,00

30072 GEANSO MIRANDA DE MOURA 0236332020020 SSP 0 0 0 8 8,00

30963 GENILSON ROSA SEVERINO NOLASCO 117919 SSP/TO 10 23 30 8 71,00

30822 GISLAINE PICCOLO DE LIMA 7368781-0 SSP/PR 25 29 30 0 84,00

30936 GIVAGO PRANDINI MAIA 22451539-2 SSP/SP 10 25 4 10 49,00

30847 GUILHERME TADEU DE PAULA 81518530 SSP/PR 10 10 3 0 23,00

30949 GUTIERRES NELSON SILVA 13.200.265 SSP/MG 10 0 30 0 40,00

30329 HALANDERSON RAYMISSON DA SILVA PEREIRA  000919250 SSP/RO 15 25 13 8 61,00

30826 HEITOR DE CARVALHO PAGLIARO 4666467 DGPC/GO 10 25 19,5 10 64,50

30726 HUGO TEIXEIRA GOMES 2517655 SSP/DF 10 0 10 0 20,00

30207 ÍCARO CARDOSO MAIA 2002002196198 SSP/CE 10 27 20 7 64,00

30014 IGOR YEPES 2036935852 SSP/RS 10 30 20 10 70,00

30258 INGERGLEICE MACHADO DE OLIVEIRA ABREU  1958714 SSPDF 10 27 12 10 59,00

31008 ISMAEL CARLOS PEREIRA DE CARVALHO 0271766020042 SSP/MA 0 5 1 8 14,00

30480 IVANDILSON CARNEIRO DOS SANTOS MG4868241 SSP 5 0 4 8 17,00

30749 JACQUELINE TATIANE DA SILVA GUIMARÃES 4396088 SEGUP/PA 10 11 9 4 34,00

30917 JADER BRAGA MAIA 10098503 SSP/MG 25 30 30 4 89,00

30279 JAIR EUSTÁQUIO QUINTINO DE FARIA JÚNIOR 3.185.469 SSP/DF 25 5 30 10 70,00

30735 JAIZA FRANCISCA RIBEIRO CHAGAS 821960 SSP/TO 10 1 30 0 41,00

30863 JANAINA APARECIDA HOTTZ RIMA 210154563 DETRAN/RJ 10 6 27 9 52,00

30904 JANAÍNA RODRIGUES ARAÚJO M-8794658 SSP/MG 15 11 0 0 26,00

30632 JANAINA ROSA DE LIMA M-8524673 SSP/MG 25 0 19 4 48,00

30938 JANIKELLE BESSA OLIVEIRA 13608445 SSP/MG 15 25 14,5 8 62,50

30977 JAQUELINE BONI 625220 SSP/TO 10 20 4 8 42,00

30924 JESSIARA GARCIA PEREIRA 13877747 SSP 10 4 12 0 26,00

30581 JOANA PATRÍCIA LIRA DE SOUSA 710923 SSP-TO 25 30 30 10 95,00

30386 JOÃO EVANGELISTA FERNANDES 73261503 SSP 10 0 12 8 30,00

31099 JOHN MAX SANTOS SALES 31347843 SSP/SE 10 21 30 10 71,00

30027 JONAHTAN CHAVES MELO 749857 SSP-TO 25 10 30 0 65,00

30609 JONAS PEREIRA LIMA 59820 SSPTO 15 25 7 8 55,00

30989 JOSE IRAN CARDOSO DA SILVA 264345 SSP - TO 25 30 27 0 82,00

30141 JOSE MARIA RODRIGUES DA LUZ M8447690 SSP 25 15 30 2 72,00

30803 JOSÉ RIBEIRO DO NASCIMENTO NETO 2337720 SSP/PI 10 0 7 8 25,00

30934 JOSIE CLOVIANE DE OLIVEIRA FREITAS RG SSP/BA 15 1 30 0 46,00

30512 JULIANA BARBOZA D` ALBUQUERQUE 2231217 SSP/PB 15 28 16 0 59,00

30905 JULIANA MARIANO ALVES 134.957 SSPTO 10 30 30 10 80,00

31048 JULIANE RODRIGUES FERREIRA  4002894 DGPC/GO 10 20 7 8 45,00

30554 KAE STOLL COLVERO 4089927901 SJS 15 25 28 9 77,00

30324 KEDMA MARIA SILVA PINTO 4019007 SSDS/PB 25 25 30 0 80,00

30648 KELLY ALMEIDA DE OLIVEIRA 958731985 SSP/MA 15 25 9 4 53,00

30783 KYLDES BATISTA VICENTE 33389264695755 SSP-GO 25 30 30 10 95,00

31069 LAILAH LUVIZOTO ASSAD 4265234 DGPC- GO 10 3 13 0 26,00

30889 LEDA VERONICA BENEVIDES DANTAS SILVA MG9067967 PC/MG 30 5 30 0 65,00

30293 LEIZ MARIA COSTA VÉRAS 1938270 SSP/PI 30 30 30 6 96,00

30237 LEONARDO RAMOS DA SILVEIRA 627533 SSP/TO 10 12 23 0 45,00

30362 LIGIA MARISE LIMA COSTA MG11505215 SSP/MG 15 0 15 10 40,00

30736 LILIANE SCARPIN DA SILVA STORNIOLO 17742297 SSP/SP 15 30 27,5 10 82,50

30921 LIZANE LÚCIA DE SOUZA 32410263 SSP/SC 25 3 3 8 39,00

30932 LUCAS KOSHY NAOE 22018881 SSP SP 25 30 30 8 93,00

30222 LUCIA HELENA DE CARVALHO M 3263100 SSP/MG 30 22 4 2 58,00

30487 LUCIANA DOS SANTOS DIAS DE OLIVEIRA 2169018 SSP/PI 25 29 30 8 92,00

30613 LUCIANA MORAIS DE FREITAS 388473959 SSP/MA 30 20 15 4 69,00

30224 LUCIANA RODRIGUES MARTINS M-5.605.763 SSP-MG 15 24 6 10 55,00

30110 LUCIMAR SOARES DE ARAUJO 0924297425 SSP/BA 25 16 30 0 71,00

30830 LUDIMILLA PORTELA ZAMBALDI LIMA SUZUKI 11379502 SSP/MG 25 18 30 10 83,00

30032 LUÉCIA PEREIRA SILVA 31617971766163 SSP/GO 15 30 18 8 71,00

30192 LUIZ GONZAGA MOURA PENTEADO 30.633.860-9 SSP/SP 20 30 0 0 50,00

30810 LUIZ RODRIGUES ARAÚJO FILHO 2402105 SSP/PE 20 30 17 10 77,00

31027 LUZANI CARDOSO BARROS 0786884509 SSP 20 25 9 0 54,00

30254 MARCO ANTONIO FIRMINO DE SOUSA 290210 SSP-TO 10 30 16 10 66,00

30686 MARCOS FERNANDES OLIVEIRA 3755299 DGPC-GO 25 7 15 0 47,00

30742 MARIA ADRIANA SANTOS CARVALHO 4596476 DGPC 10 29 9 10 58,00

31105 MARIA DE QUEROZ CARNEIRO SILVA 62475932 SSS/MA 15 30 7 8 60,00

30939 MARIA LEONICE DA SILVA BEREZOWSKI 52511712 SSP/PR 10 30 20,5 10 70,50

30974 MARIANY ALMEIDA MONTINO 205450064 SSP/SP 25 5 0 0 30,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS
FAPEMS – FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

PÁGINA 4 DE 4

30168 MARINA SOUTO LOPES BEZERRA DE CASTRO 390340200 SSP SP 25 5 26 8 64,00

30955 MARINALVA DO RÊGO BARROS SILVA 111731 SSP/TO 15 26 16 7 64,00

30504 MATEUS RIBEIRO DE CAMPOS 9418298 SDS 25 25 30 0 80,00

30926 MAURO LÚCIO TORRES CORRÊA M-3044995 SSPMG 30 30 30 10 100,00

30827 MICHELE RIBEIRO RAMOS 124417163 SSP/PR 30 0 30 4 64,00

30704 MIRCIA HERMENEGILDO SALOMÃO 416540466 SSP/SP 10 0 25 0 35,00

31063 NAIMA WORM 326129944 SSP - MA 10 30 14 10 64,00

30223 NATÁLIA HILGERT DE SOUZA CARNEVALI 001449914 SSP/MS 25 29 30 6 90,00

30511 NELZIR MARTINS COSTA 32.876 SSP-TO 20 30 10 0 60,00

30307 NILSANDRA MARTINS DE CASTRO 701091 SSP/TO 15 25 17 0 57,00

30727 PATRÍCIA MONAH CUNHA BARTOS GOMES 2361423 SSP/DF 15 5 10 0 30,00

30870 PAULO BELI MOURA STAKOVIAK JÚNIOR 478891 SSP/TO 5 20 7 4 36,00

30714 PAULO FERNANDO MOURÃO VERAS 91002335500 SSP/CE 15 28 2 10 55,00

31010 PAULO MARCIO DE OLIVEIRA IDENTIDADE SSP-PI 10 0 4 0 14,00

30471 PAULO OLIVEIRA BORGES 23429401-2 SSP SP 15 25 0 0 40,00

30449 PEDRO JORGE CHAVES MOURÃO 98001015118 SSP/CE 10 15 21 8 54,00

30587 PHILLIPE FARIAS FERREIRA 35498374 SSP/SE 15 30 23 10 78,00

30860 PRISCILA MADRUGA RIBEIRO GONCALVES 402041 SSP/TO 15 30 1 10 56,00

30323 PRISCILA RIBEIRO JERONIMO DINIZ 2002029104960 SSP/CE 10 4 19 0 33,00

30750 PÚBLIO HENRIQUE NUNES TIBÚRCIO M6925380 SSP/MG 10 0 0 0 10,00

30633 RAFAELLA ARAÚJO ZAMBALDI LIMA 3160694 SSP/MG 25 23 30 0 78,00

30857 RAILENE DE SOUZA VELOSO 17285252001-6 SSP/MA 10 14 15 0 39,00

30234 RAYLSON DOS SANTOS CARNEIRO 765909 SSP/TO 5 29 1 8 43,00

30151 REGIS CARDOSO 5963382 PCEMG 10 20 0 0 30,00

30043 REIVILLE DOS SANTOS RÊGO 3885610 POLICIA CIVIL 10 22 0 0 32,00

30786 RENÊ GONÇALVES DA SILVA CARNEIRO 13561034 SSP/MG 10 25 30 6 71,00

30100 RICARDO BRUNO CUNHA CAMPOS 2396104 SSP/PB 25 0 30 0 55,00

30639 RÍZIA DA SILVA ANDRADE 4363857 SSP/GO 10 12 7 10 39,00

31095 RODINEI FACCO PEGORARO 9046385317 SSP/RS 25 30 30 10 95,00

31049 RODRIGO BARBOSA E SILVA 272931020 SSP/SP 30 30 30 6 96,00

30565 ROMULO FREDSON DUARTE MG 12988877 SSP/MG 10 4 28 8 50,00

30525 ROSANA CARNEIRO TAVARES 1162304 SSP/TO 30 30 30 10 100,00

30561 ROSILENE NAVES DOMINGOS 12.817.865-6 SSP-SP 25 30 19 6 80,00

30023 RUBENS MARTINS DA SILVA 054427 SSP/TO 20 25 12 0 57,00

30547 RUBENS TOMIO HONDA 200035393 SSP/SP 25 30 30 10 95,00

31016 SABRINA SILVA DE CARVALHO 1246579 SSP/TO 15 20 6 0 41,00

30940 SEBASTIÃO NOLÊTO JÚNIOR 254356 SSP-TO 15 14 3 8 40,00

31056 SERGIO AUGUSTO PEREIRA LORENTINO 2418 OABTO 5 28 24 10 67,00

30758 SILEIMAR MARIA LELIS MG8611943 SSPMG 15 20 22 8 65,00

31087 SILMA ROSA DA SILVA MOREIRA 1968753 SSP/MS 15 30 7 10 62,00

30112 SIMONE ALVES GUEDES 381532641 SSP/SP 10 30 23 6 69,00

30986 SIMONE DE OLIVEIRA ANDRADE SILVA 22698376-6 SSP/SP 10 0 19 8 37,00

30423 SIMONE HEGELE BOLSON 5002001443 SSP/RS 20 30 30 0 80,00

31126 SIMONI MARIA BENICIO VALADARES 00.9327 SSP/AP 15 28 19,5 10 72,50

30125 SOLANGE APARECIDA SAGIO MG. 11. 656.041 SSP/MG 25 24 30 0 79,00

30725 SOLANGE MARIA DE FRANÇA 6401752 SDS 25 30 30 2 87,00

30654 TALITA PINHEIRO BONAPARTE 1618572 SSP 25 30 30 8 93,00

30002 TANILSON DIAS DOS SANTOS 848313 SSP/TO 10 5 15 8 38,00

30959 TARSIS BARRETO OLIVEIRA 0748808027 SSAP/BA 30 30 30 10 100,00

30763 TATIANA LIMA DE MELO 1278661-6 SSP/MT 25 30 30 0 85,00

31054 TAYNARA AUGUSTA FERNANDES 4887408 DGPC/GO 15 9 1 8 33,00

30221 THIAGO DE OLIVEIRA CARNEVALI 1310849 SSP/MS 25 30 30 10 95,00

30874 THIAGO MAGALHÃES DE LÁZARI 12611300 SSP/MG 20 30 30 10 90,00

30915 TIAGO DIAS 5714847 SSP/SC 15 28 21 10 74,00

30427 VALDINÉIA PATRICIA DIM 77790462 SSP/PR 30 30 28,5 7 95,50

30588 VALERIA XAVIER DE OLIVEIRA 6187011 SDS PE 25 0 30 8 63,00

30317 VANESSA CAROLINA DE SENA CORREIA 1215556 SSP/TO 15 23 23 8 69,00

30967 WALTER VIEIRA POLTRONIERI 13986333-3 SSP/SP 25 25 11 8 69,00

30419 WASHINGTON LUIZ CARVALHO LIMA 1304096 SSP-TO 25 30 30 10 95,00

30995 WEDER FERREIRA DOS SANTOS 2958203 SSP/PA 15 30 30 10 85,00

30888 WELLINGTON PEREIRA BRAZ 1066789 SSP/PB 10 0 0 0 10,00

30937 WESLEY OLIVEIRA SANTOS 1155698045 SSP/BA 10 16 27 10 63,00

30965 YANNE SOUSA FERNANDES 815956 SSP/TO 10 5 9 0 24,00

30567 YANUZI MARA VARGAS CAMILO 4277775 DGPC/GO 10 10 24,5 0 44,50